
COMUNE DI CERVIA

Elezione della Camera dei deputati 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Sintetico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 19.09

Dati non ufficiali

19.538 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

22.056Iscritti

19.957 90,48%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli9.622 92,24%Maschi

10.335 88,90%Femmine

10.431 47,29%Maschi

11.625 52,71%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

58,31% C.SINISTRA

41,69% C.DESTRA

% ValidiVotiPartito Contestati

1 11392CENTROSINISTRA 58,31% 0

2 8146CENTRODESTRA 41,69% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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